
 袖ケ浦駅北口～木更津駅西口対象時刻表(土日祝日及び改正前平日)

過収受系統
対応する 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

停留所 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

袖ケ浦駅北口 6:35 7:07 7:34 7:52 8:05 8:14 8:24 8:35 8:45 9:00 9:20 9:42 10:01 10:16 10:32 10:52 11:07 11:21 11:45 12:07 12:21 12:37 12:54 13:22 13:40 13:52 14:12 14:25 14:45 15:07 15:21 15:40

新袖ケ浦 6:35 7:07 7:34 7:52 8:05 8:14 8:24 8:35 8:45 9:00 9:20 9:42 10:01 10:16 10:32 10:52 11:07 11:21 11:45 12:07 12:21 12:37 12:54 13:22 13:40 13:52 14:12 14:25 14:45 15:07 15:21 15:40

奈良輪北通り 6:36 7:08 7:35 7:53 8:06 8:15 8:25 8:36 8:46 9:01 9:21 9:43 10:02 10:17 10:33 10:53 11:08 11:22 11:46 12:08 12:22 12:38 12:55 13:23 13:41 13:53 14:13 14:26 14:46 15:08 15:22 15:41

大袖橋 6:37 7:09 7:36 7:54 8:07 8:16 8:26 8:37 8:47 9:02 9:22 9:44 10:03 10:18 10:34 10:54 11:09 11:23 11:47 12:09 12:23 12:39 12:56 13:24 13:42 13:54 14:14 14:27 14:47 15:09 15:23 15:42

中野 6:38 7:10 7:37 7:55 8:08 8:17 8:27 8:38 8:48 9:03 9:23 9:45 10:04 10:19 10:35 10:55 11:10 11:24 11:48 12:10 12:24 12:40 12:57 13:25 13:43 13:55 14:15 14:28 14:48 15:10 15:24 15:43

金田中島東 6:39 7:11 7:38 7:56 8:09 8:18 8:28 8:39 8:49 9:04 9:24 9:46 10:05 10:20 10:36 10:56 11:11 11:25 11:49 12:11 12:25 12:41 12:58 13:26 13:44 13:56 14:16 14:29 14:49 15:11 15:25 15:44

金田東四丁目 6:40 7:12 7:39 7:57 8:10 8:19 8:29 8:40 8:50 9:05 9:25 9:47 10:06 10:21 10:37 10:57 11:12 11:26 11:50 12:12 12:26 12:42 12:59 13:27 13:45 13:57 14:17 14:30 14:50 15:12 15:26 15:45
三井アウトレットパークバスターミナルＡ 6:40 6:45 7:17 7:40 7:44 8:02 8:15 8:24 8:34 8:45 8:55 9:10 9:30 9:52 10:11 10:26 10:42 11:02 11:17 11:31 11:55 12:17 12:31 12:47 13:04 13:32 13:50 14:02 14:22 14:35 14:55 15:17 15:31 15:50

キサラピア 6:43 止 止 7:43 止 止 8:17 止 8:36 止 止 9:12 9:32 止 10:13 止 10:44 11:04 止 11:33 止 12:19 12:33 12:49 止 13:34 止 14:04 14:24 14:37 止 15:19 止 止

金田中島北 6:44 7:44 8:18 8:37 9:13 9:33 10:14 10:45 11:05 11:34 12:20 12:34 12:50 13:35 14:05 14:25 14:38 15:20

金田中島 6:45 7:45 8:19 8:38 9:14 9:34 10:15 10:46 11:06 11:35 12:21 12:35 12:51 13:36 14:06 14:26 14:39 15:21

金田中島南 6:46 7:46 8:20 8:39 9:15 9:35 10:16 10:47 11:07 11:36 12:22 12:36 12:52 13:37 14:07 14:27 14:40 15:22

金田東四丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中島郵便局 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

金田中学校 6:47 7:47 8:21 8:40 9:16 9:36 10:17 10:48 11:08 11:37 12:23 12:37 12:53 13:38 14:08 14:28 14:41 15:23

新瓜倉 6:48 7:48 8:22 8:41 9:17 9:37 10:18 10:49 11:09 11:38 12:24 12:38 12:54 13:39 14:09 14:29 14:42 15:24
木更津金田バスターミナル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

金田西 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

コストコ木更津西 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

コストコ木更津 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

日枝神社 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

金木橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

畔戸高須入口 6:49 7:49 8:23 8:42 9:18 9:38 10:19 10:50 11:10 11:39 12:25 12:39 12:55 13:40 14:10 14:30 14:43 15:25

這松 6:50 7:50 8:24 8:43 9:19 9:39 10:20 10:51 11:11 11:40 12:26 12:40 12:56 13:41 14:11 14:31 14:44 15:26

中久津間 6:51 7:51 8:25 8:44 9:20 9:40 10:21 10:52 11:12 11:41 12:27 12:41 12:57 13:42 14:12 14:32 14:45 15:27

下久津間 6:52 7:52 8:26 8:45 9:21 9:41 10:22 10:53 11:13 11:42 12:28 12:42 12:58 13:43 14:13 14:33 14:46 15:28

江川 6:53 7:53 8:27 8:46 9:22 9:42 10:23 10:54 11:14 11:43 12:29 12:43 12:59 13:44 14:14 14:34 14:47 15:29

光明寺 6:54 7:54 8:28 8:47 9:23 9:43 10:24 10:55 11:15 11:44 12:30 12:44 13:00 13:45 14:15 14:35 14:48 15:30

巌根小入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

巌根浄水場前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

自衛隊前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

巌根駅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中里 6:55 7:55 8:29 8:48 9:24 9:44 10:25 10:56 11:16 11:45 12:31 12:45 13:01 13:46 14:16 14:36 14:49 15:31

航空隊前 6:56 7:56 8:30 8:49 9:25 9:45 10:26 10:57 11:17 11:46 12:32 12:46 13:02 13:47 14:17 14:37 14:50 15:32

吾妻神社前 6:57 7:57 8:31 8:50 9:26 9:46 10:27 10:58 11:18 11:47 12:33 12:47 13:03 13:48 14:18 14:38 14:51 15:33

吾妻局前 6:58 7:58 8:32 8:51 9:27 9:47 10:28 10:59 11:19 11:48 12:34 12:48 13:04 13:49 14:19 14:39 14:52 15:34

新宿 6:59 7:59 8:33 8:52 9:28 9:48 10:29 11:00 11:20 11:49 12:35 12:49 13:05 13:50 14:20 14:40 14:53 15:35

中央一丁目 7:00 8:00 8:34 8:53 9:29 9:49 10:30 11:01 11:21 11:50 12:36 12:50 13:06 13:51 14:21 14:41 14:54 15:36

富士見通り 7:01 8:01 8:35 8:54 9:30 9:50 10:31 11:02 11:22 11:51 12:37 12:51 13:07 13:52 14:22 14:42 14:55 15:37

木更津駅西口 7:06 8:06 8:40 8:59 9:35 9:55 10:36 11:07 11:27 11:56 12:42 12:56 13:12 13:57 14:27 14:47 15:00 15:42

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　



 袖ケ浦駅北口～木更津駅西口対象時刻表(土日祝日及び改正前平日)

過収受系統
対応する
停留所

袖ケ浦駅北口
新袖ケ浦

奈良輪北通り
大袖橋
中野

金田中島東
金田東四丁目
三井アウトレットパークバスターミナルＡ

キサラピア
金田中島北
金田中島

金田中島南
金田東四丁目
中島郵便局
金田中学校

新瓜倉
木更津金田バスターミナル

金田西
コストコ木更津西

コストコ木更津

日枝神社
金木橋

畔戸高須入口
這松

中久津間
下久津間

江川
光明寺

巌根小入口
巌根浄水場前

自衛隊前
巌根駅
中里

航空隊前
吾妻神社前
吾妻局前

新宿
中央一丁目
富士見通り

木更津駅西口

着  地
着時刻

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

15:50 16:06 16:20 16:41 16:52 17:10 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:37 18:56 19:15 19:25 19:46 20:00 20:10 20:23 20:43 20:55 21:10 21:40 21:51 22:08 22:25

15:50 16:06 16:20 16:41 16:52 17:10 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:37 18:56 19:15 19:25 19:46 20:00 20:10 20:23 20:43 20:55 21:10 21:40 21:51 22:08 22:25

15:51 16:07 16:21 16:42 16:53 17:11 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:38 18:57 19:16 19:26 19:47 20:01 20:11 20:24 20:44 20:56 21:11 21:41 21:52 22:09 22:26

15:52 16:08 16:22 16:43 16:54 17:12 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:39 18:58 19:17 19:27 19:48 20:02 20:12 20:25 20:45 20:57 21:12 21:42 21:53 22:10 22:27

15:53 16:09 16:23 16:44 16:55 17:13 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:40 18:59 19:18 19:28 19:49 20:03 20:13 20:26 20:46 20:58 21:13 21:43 21:54 22:11 22:28

15:54 16:10 16:24 16:45 16:56 17:14 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:41 19:00 19:19 19:29 19:50 20:04 20:14 20:27 20:47 20:59 21:14 21:44 21:55 22:12 22:29

15:55 16:11 16:25 16:46 16:57 17:15 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:42 19:01 19:20 19:30 19:51 20:05 20:15 20:28 20:48 21:00 21:15 21:45 21:56 22:13 22:30

16:00 16:16 16:30 16:51 17:02 17:20 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:47 19:06 19:25 19:35 19:35 19:56 20:10 20:20 20:33 20:53 21:05 21:20 21:50 22:01 22:18 22:35

16:02 止 16:32 止 17:04 止 17:32 止 18:02 止 18:32 止 19:08 19:27 ↓ 止 止 20:12 止 止 20:55 止 21:22 21:52 止 止 止

16:03 16:33 17:05 17:33 18:03 18:33 19:09 19:28 ↓ 20:13 20:56 21:23 21:53

16:04 16:34 17:06 17:34 18:04 18:34 19:10 19:29 ↓ 20:14 20:57 21:24 21:54

16:05 16:35 17:07 17:35 18:05 18:35 19:11 19:30 ↓ 20:15 20:58 21:25 21:55

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:35 ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:36 ↓ ↓ ↓ ↓

16:06 16:36 17:08 17:36 18:06 18:36 19:12 19:31 19:37 20:16 20:59 21:26 21:56

16:07 16:37 17:09 17:37 18:07 18:37 19:13 19:32 19:38 20:17 21:00 21:27 21:57

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

16:08 16:38 17:10 17:38 18:08 18:38 19:14 19:33 19:39 20:18 21:01 21:28 21:58

16:09 16:39 17:11 17:39 18:09 18:39 19:15 19:34 19:40 20:19 21:02 21:29 21:59

16:10 16:40 17:12 17:40 18:10 18:40 19:16 19:35 19:41 20:20 21:03 21:30 22:00

16:11 16:41 17:13 17:41 18:11 18:41 19:17 19:36 19:42 20:21 21:04 21:31 22:01

16:12 16:42 17:14 17:42 18:12 18:42 19:18 19:37 19:43 20:22 21:05 21:32 22:02

16:13 16:43 17:15 17:43 18:13 18:43 19:19 19:38 19:44 20:23 21:06 21:33 22:03

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

16:14 16:44 17:16 17:44 18:14 18:44 19:20 19:39 19:45 20:24 21:07 21:34 22:04

16:15 16:45 17:17 17:45 18:15 18:45 19:21 19:40 19:46 20:25 21:08 21:35 22:05

16:16 16:46 17:18 17:46 18:16 18:46 19:22 19:41 19:47 20:26 21:09 21:36 22:06

16:17 16:47 17:19 17:47 18:17 18:47 19:23 19:42 19:48 20:27 21:10 21:37 22:07

16:18 16:48 17:20 17:48 18:18 18:48 19:24 19:43 19:49 20:28 21:11 21:38 22:08

16:19 16:49 17:21 17:49 18:19 18:49 19:25 19:44 19:50 20:29 21:12 21:39 22:09

16:20 16:50 17:22 17:50 18:20 18:50 19:26 19:45 19:51 20:30 21:13 21:40 22:10

16:25 16:55 17:27 17:55 18:25 18:55 19:31 19:50 19:56 20:35 21:18 21:45 22:15

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　


